
Dz-12.0021.39 .2017        

  

 Uchwała Nr XXXIX/528/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 19 września 2017 r. 
 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2018 rok. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się realizatorów zadań przyjętych uchwałą Nr XXXVII/492/2017 Rady Dzielnicy 

XII z dnia 27 lipca 2017 r. w następujący sposób: 

z 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 

 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

d) „Multimedia Edukacyjne” dla społeczności Dzielnicy XII 25 000 zł  
Wydział 

Edukacji 
 

f) Wyśpiewana lekcja historii i sztuki z Jackiem Kaczmarskim  2 600 zł 
Wydział 

Edukacji 
 

na 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

    

d) „Multimedia Edukacyjne” dla społeczności Dzielnicy XII 25 000 zł  
Samorządowe 

Przedszkole 

nr 28 

 

f) Wyśpiewana lekcja historii i sztuki z Jackiem Kaczmarskim  2 600 zł MDK   

 

§ 2.  Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 20 000 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XXXVI/487/17 Rady Dzielnicy XII z dnia 4 lipca 2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Doposażenie ogródków jordanowskich 285 000  zł ZZM  

a kwotę zmniejszaną 20 000  zł przeznacza się na zadanie jak poniżej: 

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 



Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowej –wykup 

nieruchomości w celu realizacji ciągu spacerowego do pomnika 

na Wzgórzu Kaim. 

20 000 zł ZIKiT  

    

 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 8 000 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII z dnia 4 lipca 2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W 

§ 66 UST.1 STATUTU 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Osiedle Bieżanów-Stary 

 a/ remonty dróg, chodników oraz  miejsc parkingowych wg wskazań 

Dzielnicy 

 

102 000 zł ZIKiT  

 

a kwotę zmniejszaną  8 000  zł przeznacza się na  nowe zadanie jak poniżej: 

 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

OSP Bieżanów – remont strażnicy 

 
8 000 zł OC 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 


